
OBR{ZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Seketarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Btojt 04-460/18-268U2
Bar, 05.12.2019. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1. List CG,,. br. 42lll t 57/14 i
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav I taaka 2 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
wijednosti br. 0l-3936/2 od 11.12.2018. godine. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABA\'KE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Opstina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovid

Adresa: Bulevar Revolucije I Postanskibroj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj: 020 I 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poSta e-mail: emina.hot@bar.me Ilternet stranica: www.bar.me

II Predmet nabayke:

nabavke:

Izrada ldejnog rje3elja za izgradnju saobra6ajnice Bar Sutorman Vilpazar.

IVP enjena vrijednost nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa umdunatim PDV-om 14.800,00 €;

V Ishod postupaka nabavke male yrijednosti je
M izbol najpovoljnijc ponude

OpStina Bar je dana 15.11.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 01-3441.

SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljatje ponuda za izradu tdejnog rjesenja za
izgradnju saobraCajnice Bar - Sutorman - Virpazar, bt. 04-460119-2681 od 20,11.2019.

] PODACI O

III



godine, objavio na zvanidnom sajtu opStine Bar, kao i putem maila uputio na adrese sljededih
ponudada:

l. "Via Project" DOO Podgorica
2. "Geoprojekt PeriSii" DOO Podgorica
3. "SIMM Tnzenjering" DOO Podgorica.

"Geoprojekt PeriBi6" DOO Podgorica i SIMM InZenjering', DOO podgorica nijesu u roku
predvitlenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda dostavili svoje ponude,
SluZbenik za jar,ne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
l,rednovanju ponude, izradu projektno-tehnidke dokumentacije za izradu Idejnog rjeSenja za
izgradnju saobra6ajnice Bar Sutoman - Virpazar, dana 04.12.2019. godine u 11,00 dasova,
u kancelariji 125 Opstine Bar, Bulevar Reyolucije broj 1 .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponuda

Uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
l) dokaza o registaciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlaS6enim licima ponudada;
2) dokaza o posjedovanju vaieie dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta

izdatog od nadleznog organa i to dokaz o posjedovanju vaZeie dozvole, licence,
odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadleznog organa

Privredno druitvo, pravno lice, odtrosno preduzetnik, treba da posjeduje licencu za:
- obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i gradenja objekta

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona ojavnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa naruiiocem (ovlaSienim licem i sluZbenikom zajavne nabavke).

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuilai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleznih organa ili moie da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i krivilnom
odgovornoSdu,
Ukoliko ponudad dostavi izjavu o ispunjenosti traienih uslova, duian je da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za uCe56e u postupku nabavka male vrijednosti,

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljede6eg ponuilaia:

1) "Via Project" DOO Podgorica, 13. jula l, zavedena pod brojem 04-460/19-2758 od
28.11.2019. godine, pristigla u 09,45 dasova

Podaci o natinu podnoBenja ponuda:

sl

Ime ponuilaia Sjediite ponualaia Naiin dostavljanja
poDude

Vrijeme
dostavljanja

Donude
"Via Project" DOO Podgorica putem poste Ponuda hr. 04-

460/19- 2'158 od
28.11.2019. godine,
p stigla u 09,45
dasova

SluZbenik zajavne nabavkc utvrduje da nii isutan ovlasieni predstavnik ponudada.

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova



l. Ponuda ponudada "Via Project,, DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti,
na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv,
sjediste i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,, naziv,
adresa i sjedi5te ponudada.

ISPRAVNA PONUDA
I. "\'IA PROJI,CT" DOO PODGORICA

2. Pregled ponude:

Podaci o iinjenicama i dokazima sadrianim u ponudi:
Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelini
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda
Finansijski dio ponude,
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponualaia, Ivanovii Biljane izvrini
direktor "Via Prcject" DOO Podgorica, br. 49119 od25.11.2019. godine, original;
Nacrt Ugovora, data saglasnost pedatom i potpisom ovlasdenog lica ponudada.
Izjava ovla56enog lica ponudada "Via Project" DOO Podgorica kojom ovla3ieno lice
ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kividnom
odgovomoSiu uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana, od 25.11.2019. godine, original.
Izvod iz CRPS Poreske uprave "Via Projecf'DOO Podgorica pretezne djelatnosti
7112 Inienjerske djelatnosti I tehnidko savjetovanje, broj 5-0355130/007 od
18.10.2019. godine, neovjerena kopija
RjeSerje Ministaxstva oddivog razvoja I turizma Direktorat za inspekcijski nadzor I
licenciranje kojim se "Via Project" DOO Podgorica izdaje licenca projektanta I
izvodada radova, broj UPI 107 /7 -102916 od 01 .02.20 1 9. godine, neovj erena kopija

Ponualena cijena

- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

t2.200,00 c
2.562,00€

14.762,00 €

Rok izvrgenja ugovora je: 60 dana od dana uvodenja izvriioca u posao
Mjesto izyrsenja ugovora je: sjediSte ponudada, 13. jula I Podgo ca
Rok pladanja: u svemu uskladen sa ugovorom
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prlu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 Z.lN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojeruEno potpisana od strane ovlas6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "Via Project" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj kovefti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediste i
adresa naruiioca, navod ,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te
ponudada., sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna stana ponude, naznadeno za predmet u cjelini je u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanj e ponuda;



- Podacio ponudi i ponudatu. ponuda se podnosi.kao samostalna ponuda popunjene kolone:naziv i sjedisre ponudaaa. prB. broi ra.una i ,".i, buJ.;;;;;i;:;;*. teter.on. fax, e-mail, tice ovlaSieno za potpisivanje finansii.t"g at:"i" p-".iJ" i ao*i;,il'n"u,u , ponuai, ir" Iprezme osobe za davanje inlormaciie. u 
"Uuar.j" 

sa Zuhtleu., ," Ooriu"fjrr:" p"nua",- Finansijski dio ponude Slu2beni[ za.javne.nau"*" ,."Lririri.-a. * ,,fi,urrilstom aij.t,ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, titn" t*ati"ri.iit" ionuo"nog pr"dm"tanabar ke. jedinica miere. kotidina. iedinirna 
"ij"r" b; p;t;:;'k;i'_ iolJ. u., eour, ro,i ukupan izros sa pDV-om.. Dar ie ,rJ,upan ;;, ;pDV; 

"d 
fi;ffi ,.. sro je ni2e odprocijenjene vriiednosti od 14.80"0.00 c. U;; ;;rrd.'*;; ;-Ji"?;""" zahtjeyonl zadostavljanj e ponuda.

-lzjava o nepostojanju sukoba interesa nashani ponudaia, Ivanovii Biljane izvrsni direktor*via project... Doo podsorica, br.4e/19 od i5.iir06. ;ffi;",""i;;r.u dlanom t7Zak-onao javnirn na!6\ kama i Zahievom za dosrarryanle poniaa;
- Nacrt Ugovora. data saglasnost Detatom i potpisom ovlaS6enogiica ponudada,je u skladu saZahtjevom za dosravljanje ponudi;
- Izja,r a gvlaSienog lica ponutlaia -Via projecr. DOO podgorica kojom orlasdeno liceponudaia izjavrjuje da pod punom morarn_om. ,at"r.r.jutnorn r t ririeii.'i'a"gorornos"u ,.ror"iz tlana 66 Zakona ojavnim nabavkama CC , p"p,i 

"rrf-l"pr":"r":r. O"ri._" , peaalirana,od 25. I 1.2019. godine. je u skladu sa zatrtlevom 7a dosravlianie n6n,,,t..- Izvod iz CRPS poreske uprave -Via frojecf. OOO p,jftlrrll" p*,ezne djelatnosti 7 t 12Inlenjerske dielamosli I rehnidko sarietoranje. broj 5_0155 tf0/007"oa'ii.'io.zo I o. goair",,

ffi1u.t-o, 
66 stav r rat,ka r z*or" d 1""ni- ,""u;;k;;;;;;,"# ,a dostavljanje

- Rjesenje Ministarslva odrzi\op ra7.\oja I rurizma - Direktorat za inspekcijski nadzor Iticenciranje koiim se "Via pro;e-cr- ocio podso,i"u ir;;j;'ll;;.ip.ffiL,u r iruoareuradova. broj upr tolt7_to2et6 od 0r.02.201q. ;odi;; ffi';#;il#;li:: srav I taeka 2Zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevom za do.f--t;ur;" poouau; 
- -"---"' ""

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabayke konstatuje da jeova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu-sa iluoon, St Z;k ra o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena ciiena
I ) Ponudi p,onudaaa "Via projec6', DOO podgorica za ponudenu cijenu od 14.762,00eura, dodijeljeno 100 bodova.

Ratrg lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijerjenih p_onudama po predvidenom kriterijumu,najniza ponudena ciiena urvrdena ie stiedeiu ,*g Irt, ponrju io ,if 
"zn", 

'rj".5.ar,
1. "Via project" Doo podgorica ukupan irq a,iaii"fL.rifl iod t"l.*"'

Ponudai .,VIA PROJECT" DOO PO.DGORICA je duian da prijezakljuienja ugovora dostavi originat ili o"j".;r;'ir;il dokaza oispunjavanju uslova za uie56e u posiupku ,rrr.,i, 
^rl" "rii"lir.ti

4



Ponudad: 'rVia Project,' DOO Kortakt-osoba: Biljana luanouiq oi'ii$eno lice
Adresa: 13. Jula br. 1 Podtanski broj: 81000

Identifikacioni broj (PtB): 02646269
Telefon: 00382 69 010 774 Fax: 020 239 053
Elektronska adresa (e-mail): ,iaprojectpt-"ol,lr*

14.162,00 e

VIII Sa izabranim ponualaiem naruiilac

EI 6e realizoyati predmetnu nabavku na osnovu zakljuienog Ugovora

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA

JA\4r,lE NABAVKE

arija Markovi6

VI Naziv izabrana kao


